
Hvad dækker forsikringen?
•	 Dine	ejendele	er	dækket	i	tilfælde	

af	brand,	vandskade	og	tyveri
•	 Du	er	dækket,	hvis	du	bliver	erstat-
	 ningsansvarlig	for	skade	på	andre	

personer	eller	deres	ting	
•	 Retshjælp	kan	dække	sagsomkost-	
	 ninger,	ved	rets-	eller	voldgiftssager,	

i	forbindelse	med	private	tvister
•	 Du	er	dækket	ved	skader	på	småbåde

Tilvalg til forsikringen
•	 Dækning	af	glas	og	sanitet	uden

selvrisiko
•	 Erhvervsløsøre	ved	liberalt	erhverv
•	 Ekstra	høj	cykeldækning	på	33.532	kr.
•	 El-skader	ved	fx	lynnedslag,	kortslut-
	 ning	osv.

Særlige fordele
•	 Du	får	dækket	pludselige	skader

– fx	hvis	du	taber	din	telefon
•	 ID-sikring	er	gratis	inkluderet

i	forsikringen	
•	 Dine	udeboende	børn	op	til	21	år,	

som	bor	alene,	er	dækket	af	
forsikringen	uden	ekstra	beregning

•	 	Skader	på	hårde	hvidevarer	dækkes
altid	på	den	forsikring	(det	gælder	
hus-	eller	indboforsikring),	hvor	du	
har	den	laveste	selvrisiko

INDBOFORSIKRING
– frihed	til	at	leve	dit	liv,	som	du	vil

Vores	liv	indeholder	efterhånden	rigtig	mange	større	og	mindre	ejendele,	
der	letter	vores	hverdag	–	som	vi	både	sætter	pris	på	og	er	dybt	afhængige	
af.	Det	er	ofte	til	stor	gene,	når	uheldet	er	ude,	og	det	er	derfor	afgørende	
at	være	ordentligt	sikret.		

Har	du	din	indboforsikring	hos	os,	dækker	vi	alle	de	løse	ejendele,	du	
har	i	dit	hjem,	som	f.eks.	møbler,	billeder	og	lignende,	men	også	smykker,	
elektronik	m.m.

Enkle og overskuelige produkter						
For	at	gøre	det	så	enkelt	og	overskueligt	som	muligt,	for	dig	som	kunde,	har	vi	valgt,		
at	vores	produkter	skal	være	så	brede	og	dækkende,	at	de	imødekommer	langt		
størstedelen	af	de	behov,	som	typisk	opstår.	

Helkundefordele giver rabat
Du	kan	med	fordel	samle	dine	forsikringer	ét	sted	–	det	betaler	sig.	Du	får	nemlig	10	%	
rabat,	når	du	har	din	indboforsikring	samt	to	af	følgende	forsikringer	hos	os:	
Ulykkesforsikring,	bilforsikring,	hus-	eller	fritidshusforsikring.	Desuden	har	du	kun	én	
selvrisiko	ved	skader,		der	involverer	flere	forsikringer	–	og	kun	ét	sted,	du	skal	ringe	til,	
hvis	skaden	sker.	Enkelt		og	overskueligt.

Kundeservice
Kontakt	din	lokale	filial	eller	gå	
ind	på	www.spks.dk/forsikring	


